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Uždaroji akcine bendrove "Kaišiadoriu šiluma"

(imones pavadinimas)

158996646, J. Basanaviciaus g. 42, 56135 Kaišiadorys

(imones kodas, adresas, kiti duomenys)

2015 ID. gruodžio 31 d. BALANSAS

2016 m. vasario 15 d. Nr. 1

(ataskaitos sudarymo data)
2015 metai

(ataskaitinislaikotarpis)

Balanso forma

(Tvirtinimo žyma)

Eurai

(ataskaitostikslumolygisir valiuta

TURTAS
Pastabos

Nr.
ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS
Pletros darbai
Prestižas
Patentai, licencijos
Programine iranga
Kitas nematerialusis turtas
MATERIALUSIS TURTAS
Zeme
Pastatai ir statiniai
Mašinos ir irengimai
Transporto priemones
Kita iranga, prietaisai, irankiai ir irenginiai
Nebaigta statyba
Kitas materialusis turtas
Investicinis turtas
Zeme
Pastatai
FINANSINIS TURTAS
Investicijos i dukterines ir asocijuotas imones
Paskolos asocijuotoms ir dukterinems imonems
Po vieneriu metu gautinos sumos
Kitas finansinis turtas
KITAS ILGALAIKIS TURTAS
Atidetojo mokescio turtas
Kitas ilgalaikis turtas
TRUMPALAIKIS TURTAS
ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKEJIMAI IR NEBAIGTOS
VYKDYTI SUTARTYS
Atsargos
Zaliavos ir komplektavimo gaminiai
Nebaigta gamyba
Pagaminta produkcija
Pirktos prekes, skirtos perparduoti
Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti
Išankstiniai apmokejimai
Nebaigtos vykdyti sutartys
PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS
Pirkeju isiskolinimas
Dukteriniu ir asocijuotu imoniu skolos
Kitos gautinos sumos
KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS
Trumpalaikes investicijos
Terminuoti indeliai
Kitas trumpalaikis turtas
PINIGAI IR PINIGU EKVIVALENTAl
TURTO IŠ VISO:

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Finansiniai
metai
3851173

3279

3279

3846824

1477613
2299893

17543
51485

290

-

1070

1070
-

632684

98966
74921
74921

24045

299649
290662

8987
-

234069

4483857

Praeje
[mansiniaimetai

3978251
4988

4988

3972194

1580479
2315168

23116
53141

290

-

1069

1069
-

707640

60008
53961
53961

6047

421909
415079

6830
-

225723

4685891



(imones vadovo pareigu pavadinim~

Vyr. buha1tere
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio)
arba galincio tvarkyti apskaita kito
asmens pareigu pavadinimas)

- . (paraš~
as) -

~
(parašas)

ulauskas

(vardas ir pavarde)

Valentina Drumstiene

(vardas ir pavarde)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ISIPAREIGOJIMAI
Pastabos Finansiniai Praeje

Nr. metai finansiniai metai
c. NUOSAVAS KAPITALAS 1876034 1814623
1. KAPITALAS 3.9. 1844533 1842117
1.1. Istatinis (pasirašytasis) 1844533 1842117
1.2. Pasirašytasis neapmoketas kapitalas (-)
1.3. Akciju priedai
1.4. Savos akcijos (-)
II. PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)
III. REZERVAl 3.10. 8978 8978
III. 1. Privalomasis 8978 8978
II1.2. Savoms akcijoms isigyti
III.3. Kiti rezervai
IV. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 22523 (36472)
IV.1. Ataskaitiniu metu pelnas (nuostoliai) 58995 62084
IV.2. Ankstesniu metu pelnas (nuostoliai) (36472) (98556)
D. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 3.11. 1412819 1307299
E. MoKETINOS SUMOS IR ISIPAREIGOJIMAI 1195004 1563969

1. PO VIENERIU METU MOKETINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI
ISISPAREIGOJIMAI 753012 984708

I.l. Finansines skolos 753012 984708
1.1.1. Lizingo (finansines nuomos) ar panašus isipareigojimai
I.l.2. Kredito istaigoms 753012 984708
I.l.3. Kitos finansines skolos

1.2. Skolos tiekejams
1.3. Gauti išankstiniai apmokejimai
1.4. Atidejiniai - -
1.4.1. Isipareigojimu ir reikalavimu padengimo
1.4.2. Pensiju ir panašiu isipareigojimu
1.4.3. Kiti atidejiniai
1.5. Atidetojo mokescio isipareigojimas
1.6. Kitos moketinos sumos ir ilgalaikiai isipareigojimai

II. PER VIENERIUS METUS MOKETINOS SUMOS IR
TRUMPALAIKIAI JSIPAREIGOJIMAI 3.12. 441992 579261

II.1. Ilgalaikiu skolu einamuju metu dalis 231696 231696
11.2. Finansines skolos - -
II.2.1. Kredito istaigoms
II.2.2. Kitos skolos

II.3. Skolos tiekejams 131105 242841
II.4. Gauti išankstiniai apmokejimai 8306 2
II.5. Pelno mokescio isipareigojimai 492 3605
II.6. Su darbo santykiais susije isipareigojimai 68109 89618
II.7. Atidejiniai
II.8. Kitos moketinos sumos ir trumpalaikiai isipareigojimai 2284 11499

NUOSAVa KAPITALO IR ISIPAREIGOJIMU IŠ VISO: 4483857 4685891
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Pelno (nuostoliu) ataskaitos forma

Uždaroji akcine bendrove "Kaišiadoriu šiluma"
(imones pavadinimas)

158996646, J. Basanaviciaus g. 42, Kaišiadorys
(imones kodas, adresas, kiti duomenys)

(Tvirtinimo žyma)

2015 ID. gruodžio 31 d. PELNO (NUOSTOLIU) ATASKAITA
2016 m. vasario 15 d. Nr. 2

(ataskaitos sudarymo data)

2015 metai

(ataskaitinislaikotarpis)

Eurai

(ataskaitostikslumolygisir valiuta)

Direktorius {\r-- ~ ~--= Gintautas Paulauskas

(imones vadovo pareigu pavadinimas)
-c:::: ~ .

) . (vardas ir pavarde)

- ~--5 Valentina Drumstiene

(parašas) (vardas ir pavarde)

Vyr. buha1tere

(vyriausioj0 buhalterio(buhalterio)arbagalincio

tvarkytiapskaitakitoasmenspareigupavadinimas)

Eil. nr. STRAIPSNIAI Pastabos Finansiniai Praeje
Nr. metai finansiniai metai

1. PARDAVIMO PAJAMOS 3.14. 1995216 2105149

II. PARDAVIMO SAVIKAINA 3.15. 1681204 1812208
III. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 314012 292941

IV. VEIKLOS SANAUDOS 3.16. 231587 260578

IV.1 Pardavimo

IV.2 BendrosiOs ir administracines 231587 260578
V. TIPINES VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI) 82425 32363
VI. KITA VEIKLA 7081 66945

VI.1. Pajamos 3.17. 11778 142515

VI.2. Sanaudos 3.18. 4697 75570

VII. FINANSINE IR INVESTICINE VEIKLA (29118) (33619)
VII.l. Pajamos 3.19. 2239 4148

VII.2. Sanaudos 3.20. 31357 37767

VIII. IPRASTINES VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI) 60388 65689
IX. PAGAUTE
X. NETEKIMAI

XI. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMA 60388 65689
XII. PELNO MOKESTIS 3.21. 1393 3605
XIII. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 58995 62084



A APSKAITOS IR KONTROLES

UAB "A UDITAS"
NEXI1(

INTERNATIONAL

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

UAB "Kaišiadoriu šiluma" akcininkams, vadovybei

Išvada del finansiniu ataskaitu

Mes atlikome UAB "Kaišiadoriu šiluma" (toliau - imone) toliau pateikiamo metiniu finansiniu
ataskaitu rinkinio, kuri sudaro 2015 m. gruodžio men. 31 d. balansas ir ta diena pasibaigusiu metu pelno
(nuostoliu) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyciu ataskaita, pinigu srautu ataskaita bei aiškinamasis raštas
(toliau - finansines ataskaitos), audita.

Vadovybes atsakomybe užjinansines ataskaitas

Vadovybe yra atsakinga už šiu finansiniu ataskaitu parengima ir teisinga pateikima pagal Lietuvos
Respublikoje galiojancius teises aktus, reglamentuojancius buhalterine apskaita ir finansiniu ataskaitu
sudaryma, ir verslo apskaitos standartus, ir tokia' vidaus kontrole, kokia, vadovybes nuomone, yra butina
finansinems ataskaitoms parengti be reikšmingu iškraipymu del apgaules ar klaidos.

Auditoriaus atsakomybe

Musu atsakomybe - apie šias finansines ataskaitas pareikšti nuomone, pagrista atliktu auditu. Mes
atlikome audita pagal tarptautinius audito standartus. Šiuose standartuose nustatyta, kad mes laikytumemes
etikos reikalavimu ir planuotume bei atliktume audita taip, kad gautume pakankama užtikrinima, jog
finansinese ataskaitose nera reikšmingu iškraipymu.

Auditas apima proceduras, kurias atliekant siekiama surinkti audito irodymu del finansiniu ataskaitu
sumu ir atskleistos informacijos. Proceduru parinkimas priklauso nuo auditoriaus sprendimo, iskaitant
finansiniu ataskaitu reikšmingo iškraipymo del apgaules ar klaidos rizikos vertinima. Vertindamas šia rizika,
auditorius atsižvelgia i vidaus kontrole, susijusia su imones finansiniu ataskaitu rengimu ir teisingu
pateikimu, kad pasirinktu tomis aplinkybemis tinkamas audito proceduras, taciau ne tam, kad pareikštu
nuomone apie imones vidaus kontroles veiksminguma. Auditas taip pat apima taikomu apskaitos metodu
tinkamumo ir vadovybes atliekamu apskaitiniu ivertinimu racionalumo ir bendro finansiniu ataskaitu
pateikimo ivertinima.

Mes tikime, kad musu surinkti audito irodymai yra pakankami ir tinkami auditoriaus nuomonei
pagristi.

Nuomone

Musu nuomone finansines ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia UAB
"Kaišiadoriu šiluma" 2015 m. gruodžio men. 31 d. finansine bukle ir ta diena pasibaigusiu metu finansinius
veiklos rezultatus, vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojanciais teises aktais, reglamentuojanciais
buhalterine apskaita ir finansiniu ataskaitu sudaryma, ir verslo apskaitos standartais.

Gedimino pr. 24-11
LT-OI103 Vilnius
Lieluva
Telefonas 37052619772
Faksas 370 S 2784843

Irnoocskod<ls 120612714. PVMmoketojokodasLT206127113
Als Nr. LTSO704406000 1160676 . AB SEB bankas. Banko kodas 70440

audilo@la.kas.l1
www.audilo.!1

Auditas is a member of Nexia International, a worldwide network of independent accounting and consulting ftrms
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Išvada del kitu teisiniu ir priežiuros reikalavimu

Be to, mes perskaiteme toliau pateikta UAB "Kaišiadoriu šiluma" 2015 m. metini pranešima ir
nepastebejome jokiu reikšmingu i ji itrauktos finansines informacijos neatitikimu UAB "Kaišiadoriu šiluma"
2015 m. finansinems ataskaitoms.

2016 m. kovo men. 15 d.

Auditorius Egidijus Jakubauskas

Gedimino pr. 24-11, LT-OI103, Viln.
Auditoriaus pažymejimo Nr. 00009

Apskaitos ir kontroles UAB "Auditas"
Audito imones pažymejimo Nr. 001234

Auditas is a member af Nexia Internatianal, a warldwide netwark of independent accounting and consulting jirms
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